股票简称：大晟文化       股票代码：600892       编号：临 2017-003

大晟时代文化投资股份有限公司

重大资产重组进展暨继续停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大晟时代文化投资股份有限公司（以下简称“公司”）因拟筹划

涉及公司的重大事项，经公司申请，公司股票于2016年11月16日起停

牌。2016年11月30日发布了《大晟时代文化投资股份有限公司重大资

产重组停牌公告》（公告编号：临2016-066），确定该事项构成了重大

资产重组，公司股票自2016年11月16日起预计连续停牌不超过一个月。

2016年12月16日发布了《大晟时代文化投资股份有限公司重大资产重

组继续停牌公告》（公告编号：临2016-073），公司股票自2016年12

月16日起继续停牌，预计继续停牌时间不超过一个月。停牌期间，公

司每五个交易日发布了该事项的进展情况。

一、本次重大资产重组基本情况

本次重组标的公司港乐贸易（深圳）有限公司（以下简称“深圳

港乐”、“标的公司”）及其子公司是国内最早从事彩票系统集成服务

及设备供应等相关业务的公司之一，拥有成熟的产品体系、稳定的客

户资源和完善的业务模式，具有较强的盈利能力，在国内福利彩票系

统集成服务及设备供应市场中占据领先的市场地位。

近年来，随着我国彩票行业的快速发展，彩票终端设备、软件技

术服务、市场营销等市场需求快速增长，并持续扩大。通过本次交易，

标的资产将可实现同国内A股资本市场的对接，可利用国内A股资本市

场的融资功能获取资金进行技术研发、人才引进、资源开发等工作，

充分发挥其在彩票系统集成及终端设备行业的竞争优势，推动业务持

续快速发展。

公司拟通过实施本次重大资产重组，推动公司战略布局拓展至彩

票系统集成及终端设备相关业务领域，形成又一新的业绩增长点，从

而进一步提高公司的核心竞争力，完善公司业务布局，提升公司持续

盈利能力和水平，为公司和股东创造更多的投资回报。

二、重组框架介绍

1、主要交易对方

本次交易初步确定主要交易对方为标的公司股东新津投资（香港）

有限公司（以下简称“新津投资”），截至目前，标的公司深圳港乐尚

在进行股权架构调整，公司正与相关各方进行协商沟通，最终的交易

对方尚待标的公司股权架构调整完成后方能确定，本次交易暂不构成

关联交易。

2、交易方式

本次交易方式可能涉及发行股份及现金购买资产，具体交易方式

可能根据交易进展进行调整，尚未最终确定。本次交易不会导致公司

控股权发生变更。

3、标的资产情况

标的资产初步确定为深圳港乐100%股权，标的资产主要经营彩票

系统集成服务及设备供应等相关业务。

三、本次重大资产重组的工作进展情况

公司已初步确定主要交易对方为新津投资。截至目前，标的公司

深圳港乐尚在进行股权架构调整，公司正与相关各方进行协商沟通，

本次交易暂不构成关联交易。公司已与新津投资签订了意向协议，拟

以发行股份及现金购买资产的方式收购其持有的深圳港乐股权，具体

交易方式可能根据交易进展进行调整，尚未最终确定。公司已初步确

定独立财务顾问、律师事务所、会计师事务所和资产评估等中介机构，

并正与其积极进行本次重大资产重组的尽职调查、审计、评估等工作，

就本次重大资产重组方案的可行性进行充分论证。公司将在与相关中

介机构完成服务协议具体条款的协商后签订相关服务协议。

四、无法按期复牌的具体原因说明

因交易双方仍在就合作主要条款进一步进行谈判和协商，商讨及

论证工作量较大，标的资产的相关尽职调查、审计、评估等工作尚未

最终完成，为保障本次重大资产重组工作的顺利进行，防止公司股价

异常波动，保护广大投资者合法权益，公司股票将继续停牌。

五、申请继续停牌时间

为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常

波动，根据《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》的

规定，公司董事会于2017年1月5日审议通过《关于重大资产重组继续

停牌的议案》，经公司向上海证券交易所申请，公司股票自2017年1

月16日起继续停牌，预计继续停牌时间不超过一个月。

公司将按照《上市公司重大资产重组管理办法》及其他有关规定，

根据重大资产重组的进展情况，及时履行信息披露义务，每五个交易

日发布一次有关事项的进展情况。待相关工作完成后召开董事会审议

重大资产重组预案，及时公告并复牌。

本公司的信息披露报刊为《上海证券报》，上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露网站，公司所有信息均以在

上述指定报刊、网站刊登的正式公告为准。鉴于该事项尚存在不确定

性，敬请广大投资者及时关注后续相关公告并注意投资风险。

特此公告。

 大晟时代文化投资股份有限公司董事会

 2017年 1月 12日